
c.' ů'á>/j/£0/P

DODATEK i. 1
k SmlouvS 0 dílo (.5/2/2017 
číslo zhotovitele: P-20/2017

uzavřený v ioulaJu s ustanovením ^ 2586 a násl. zákona Č. 69/20J2 Sb., občanského zákoníku, v phmém zněni

Statutární místo Most
IČO: 002 66 004
DIČ: C700266094
sídlem: Radniční I. 434 01 Most
zastoupeno: Mgr. /anem Papaiegou. primátorem mésta
bankovní spojeni: 
VS: 94000, KS: 2618
(dále jen „objedaaleV)

Jin Hasmao - Výtahv Most 
IČO: 128 02 255
sídlem: Pionýru 1501,434 01 Most 
zastoupena: Jiřím Hasmanem 
(dále jen, jrhotoviieř')

(společní dále jako „smluvní strany“)
uzavírají níže uvedeného dne, mčsíce, roku tento

dodatek Č. 1 k smloovČ o dílo Č. 3/2/2017:

I.
Předmlt dodatku

l Smluvní strany shodné konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedena Smlouva o dílo ze dne 16. 1. 
2017 (dále Jen -Smlouva”),

2- Smluvní strany se dohodly, že sc od nab>1í účinnosti tohoto dodatku Smlouva méní lakío:

V čl. 2 odstavci 2.2. se nezvyšuje hodinová zúčtovací sazba na ptacovnika/hodznu, a to z původní částky 230.- 
Kč na pracovníka/hodina na novou částku 280,- Kč na pracovnika/hodina.

Výše uvedená změněná hodinová sazba na pracovníka se počíná upiathovat od l . 5. 20J8.

3. V dalším zůstává smlouva nezmčnéna.

II.
Závěrečná ustanuvcoí

1. Sjednává se, že smluvní struny považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou í v 
případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou Čí naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůté nevyzvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypravení piscmnosii.

lí
-1/3-



2. Smluvili strany výslovné souhlasí s tím, aby smlouva vř. jejich byla vedena v evidenci smluv
vedené statutárním městem Must, která bude přístupná dle zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, vc znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob 
rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narozeni a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4. V případě, žc některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatm' ustanovení 
účinná. Smluvni strany se zavazují nahradit neúčinné ustanoveni ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni původního, neúčinného, Smluvni strany 
sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešil primárně dohodou,

5. Nestánoví-li tato smlouva jinak, Hdi se práva a povinnosti obou účastníků zejména zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanským zákoníkem, v plamám znění, a dalšími obecné závaznými právními předpisy.

6. lato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. .140/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejni objednatel, a to nejpozdéji do 30 
pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případé nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru 
zhotovitel.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu ,pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvní strany se dohcxlly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejněni smlouvy v registru, nij^ d^e o této skutečnosíi informován.

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovilel. 
Jakákolív změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

9. Tento dodatek nabý\'á platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

10. Smluvní strany po řádném přečteni tohoto dodatku a seznámeni se s jeho obsahem prohlašuji, že je jím 
znám jeho smysl a účel. že odpovídá projevu jejich vůle a že k nému přistupují svr^Kidné a vážně, nikoliv v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě dne: 1 í »05- 2D18 V Mostě dne:
14 -05- 21118

Strana 2/3



5^, F_OZVZ_039C plalf od: 20.4.2018 S(rana 3/3


